ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 г. N 1265

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 878

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 21 августа 2015 г. N 878 "О

создании территории опережающего социально-экономического

развития "Михайловский" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, N 35, ст. 4996; 2016, N 15, ст. 2093; 2017, N 50, ст.

7620; 2018, N 18, ст. 2646).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 24 октября 2018 г. N 1265

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 878

1. Пункт 1 после слов "Черниговский муниципальный район"

дополнить словами ", Хорольский муниципальный район".

2. Пункт 2 после слов "кадастровых кварталов" дополнить словами "с

номерами и земельных участков с кадастровыми номерами".

3. В приложении N 1 к указанному постановлению:

а) в наименовании слова "кадастровых кварталов" заменить словами

"номеров кадастровых кварталов и кадастровых номеров земельных

участков";

б) дополнить пунктами 55 и 56 следующего содержания:

"55. 25:21:000000:5276

56. 25:21:010101:988".